
                 VÝLETY ZA KULTUROU  

Památník A. Dvořáka, zámek Hořovice 
Památník Antonína Dvořáka 

sídlí v zámku Vysoká u Příbrami. 

Muzeum se nachází ve všech 

třech podlažích zámku, přičemž 

úvodní část stálé expozice je 

věnována původním majitelům 

zámku manželům Kounicovým. 

Další mnohem rozsáhlejší část 

pojednává o životě, díle a pobytu 

na zámku skladatele Antonína 

Dvořáka.  

Prohlídka je s průvodcem a součástí návštěvy je také promítání. 

25. dubna 2024 (čt) cena 750,- Kč 

 

Cena obsahuje: dopravu, doprovod, oběd, vstupy, průvodce. Přihlášky a platby 
v Klubu REMEDIUM, do naplnění kapacity, tel: 222 712 940, senior@remedium.cz 

 

Vnější barokní vzhled získal zámek Hořovice při svém vzniku na počátku  
18. století, ovšem původní vybavení interiérů bylo v polovině 19. století vystřídáno 
empírovým. Po neutěšeném 

stavu po 2. světové válce 
procházel zámek od 80. let  

postupnou renovací. 

Nádhernou výzdobou oslňuje 

Slavíkův sál, pojmenovaný  

podle významného houslisty 

Josefa Slavíka, který 

 v Hořovicích prožil dětství. 

V rámci prohlídky projdeme 

reprezentační prostory, které 

představují historii zámku v 18., 

19. a první polovině 20. století. 

Po prohlídce zámku navštívíme zámecký park, který je chráněnou kultur. památkou. 

 
Sraz účastníků 7.45 Smíchovské nádraží, Metro B, u vlakových pokladen. 

mailto:senior@remedium.cz

